6 مرداد 1397

آرتیبیشن به عنوان یکی از تیم‌های ایرانی استارت‌آپی‌های جشنواره سوان در ارمنستان حاضر شد و در مرحله اول داوری جزو شش تیم برتر این دوره از مسابقات قرار گرفت.

نشست استارت‌آپی‌های سوان (Sevan)، که هر ساله در ارمنستان برگزار می‌شود، امسال در 22 تا 29 جولای 2018 (31 تیر تا 7 مرداد 1397) به مدت هشت روز در حال برگزاری بود و امروز آخرین روز خود را سپری می‌کند. این جشنواره یکی از بهترین گردهمایی‌ها برای جذب سرمایه‌گذاران و افزایش کارآفرینان است.